
 
SOCIETA’ UNIPERSONALE DEL COMUNE DI LUCCA 

SEDE LEGALE: via del Brennero n. 58 - 55100 Lucca 

Cap. soc. € 40.505.467,00 i.v. 

C.F.-P.iva-R.I. LU 01809840463 

 

LUCCA HOLDING S.p.A., Società unipersonale del Comune di Lucca, 

Sede legale: via del Brennero n. 58 - 55100 Lucca 

Tel 0583/494823 e-mail:segreteria@luccaholdingspa.it 

 

1

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Lucca, lì 15.07.2022 prot. n.738/2022 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI PER IL 

TRIENNIO 2022 - 2024 – PROCEDURA NEGOZIATA IN FORMA TELEMATICA 

MEDIANTE PIATTAFORMA S.T.A.R.T. (SISTEMA TELEMATICO ACQUISTI 

REGIONE TOSCANA). 

 

CIG N. 918500169A 
 

Data invito alla procedura: 27.04.2022 

Termine presentazione delle offerte: ore 18:00 del 12.05.2022 

 

Operatori Economici Invitati: 
1. HERMES SPA; 

2. PKF ITALIA SPA; 

3. BAKER TILLY REVISA SPA; 

4. KPMG SPA; 

5. RSM Società di Revisione e Organizzazione Contabile S.p.A.; 

6. TREVOR SRL; 

7. ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL; 

8. CROWE BOMPANI SPA; 

9. PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA; 

10. RIA GRANT THORNTON SPA; 

11. MAZARS ITALIA SPA; 

12. LABASE REVISIONI SRL; 

13. BDO ITALIA SPA. 

 

Operatori Economici che hanno presentato offerta: 
1. RIA GRANT THORNTON SPA; 

2. KPMG SPA; 

3. PKF ITALIA SPA; 

4. BDO ITALIA SPA; 

5. BAKER TILLY REVISA SPA; 

6. ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL; 

7. CROWE BOMPANI SPA. 

 

Criterio di aggiudicazione: art. 95 Dlgs. n. 50/2016 e ss.mm. e ii. offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

 

Importo a base di gara: Euro 121.140,00 iva esclusa 

Importo di aggiudicazione: Euro 83.695,62 iva esclusa con un ribasso 

percentuale del 30,91%. 
 

Commissione di gara  
(così come ricostituita con det.n.18/2022 prot. LH n. 535/2022): 



 
SOCIETA’ UNIPERSONALE DEL COMUNE DI LUCCA 

SEDE LEGALE: via del Brennero n. 58 - 55100 Lucca 

Cap. soc. € 40.505.467,00 i.v. 

C.F.-P.iva-R.I. LU 01809840463 

 

LUCCA HOLDING S.p.A., Società unipersonale del Comune di Lucca, 

Sede legale: via del Brennero n. 58 - 55100 Lucca 

Tel 0583/494823 e-mail:segreteria@luccaholdingspa.it 

 

2

Presidente: dott. Massimo De Gaetani 

Componente: dott.ssa Lucia Bianchi 

Componente: dott. Edoardo Filiberto Rivola Giuffrè 

Segretario: dott.ssa Daniela Di Monaco 

 

Ammessi alla procedura:      7  

Ammessi alla valutazione economica: 7  
Esclusi:       0 
 

Aggiudicazione definitiva: con Determinazione dell’Amministratrice Unica 

n. 22 del 15.07.2022.  

 

Aggiudicatario: ACG Auditing & Consulting Group Srl, con sede legale a 

Terni, piazza B. Buozzi n. 3, CAP 05100, Terni cod. fisc. e P.IVA 

00758240550. 

 

Punteggio totalizzato: 82,13 su 100, di cui 59 per l’offerta tecnica e 23,13 
per l’offerta economica. Ribasso offerto del 30,91%, importo aggiudicato 
Euro 83.695,62 (iva esclusa). 
 
Ricorso possibile: T.A.R. Toscana entro i termini di legge. 

 

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Daniela Di Monaco (tel. 0583-

464112). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


